niihi prefato Roberto octo denarios in festo Natiuitatis Sancti
D 2
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Johannis Baptiste. Et ego vero predictus Robertus Gilbard

et heredes mei totum predictum tenementum cum crofta

prefato Matilde Gilbard ad terminum vite sue contra omnes

gentes warantizabimus acquietabimus et in postrum defende-

mus. In cuius rei testimonium huic presenti scripto indentato

sigillum meum apposui Hijs testibus Thoma Draper Reginaldo

Cole, Ricardo Rudingge Ricardo Beumund Willelmo Bradrigge

et multis alijs. Datum apud Lacok in festo Natiuitatis Sancte

Marie uirginis Anno regni Regis Henrici quarti post con-

questum tercio."

Seal : An ornamental I surmounted by a crown.

Endorsed : Lacock.

IV. LACKHAM.

Robert Baynard and Philippa Baynard, 1438,

"Hec indentura facta vicesimo octavo die Novembris

Anno regni Regis Henrici sexti post conquestum decimo-

septimo Inter Jocosam que fuit vxor Roberti Baynard

Armigeri ex parte vnaet Philippum Baynard filium etheredem

dicti Roberti & Margaretam vxorem eius ex parte altera

Testatur cum prefata Jocosa habeat «& teneat ad terminum vite

sue manerium de Lacham cum pertinentiis in com. Wiltes,

reversione inde post eius decessum prefato Philippe & heredi-

bus masculis de corpore suo procreatis quod prefata Jocosa

tradidit concessit & ad firmam dimisit predicto Philippo &

Margarete manerium predictum cum pertinentiis reservato

eidem Jocose aisiamento suo in alta camera cum duabus

cameris inferioribus situata in parte australi aule manerij

predicti cum libero ingressu & egressu ad easdem cum eadem

Jocosa ad idem manerium venerit et moram ibidem traxerit

absque impedimento & contradiccione predictorum Philippi &

Margarete seu alterius eorum Habendum & tenendum pre-

dictum manerium cum pertinentiis reseruatis superius reser-

uatis prefato Philippo & Margarete & assignatis suis a festo

Sci. Michaelis Archangeli vltimo preteiito ante datam pre-

sencium vsque ad finem termini quinquaginta annorum
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extunc proximo sequentium & plenarie complendorum Red-

dendo inde annuatim prefate jocose & assignatis suis durante

termino predicto viginti libras bone & legalis monete Angiie
ad festa Natalis Domini Pasche Natiuitatis Sci. johannis

Baptiste & Sci. Michaelis Archangeli equis porcionibus Et si

dictus redditus viginti librarum aretro fuerit in parte vel in

toto per quindecim dies post aliquod festum prenominatum

quod extunc bene liceat prefate jocose & assignatis suis in

predicto manerio cum pertinentiis distringere & districtiones

sic captas abducere asportare et penes se retinere quousque
de predicto redditu cum suis arreragiis misis & expensis
eidem Jocose plenarie fuerit satisfactum & persolutum Et

si dictus redditus viginti librarum aretro fuerit in parte vel in

toto per viginti septimanas post aliquod festum pi-enominatum
aut si prefatus Philippus & Margareta obierint infra terminum

supradictum quod extunc bene liceat prefate jocose & assig-

natis suis in predicto manerio cum pertinentiis reintrare & in

pristino statu suo illud retinere & possidere presenti inden-

tura in aliquo non obstante. Proviso semper quod si predicta

Jocosa infra terminum predictum obierit quod extunc predicta

concessio manerij predicti cassa sit & vacua et pro nullo

habeatur. In cuius rei testimonium huic indenture partes

predicte sigilla sua alternatim apposuerunt. Data die &
anno supradictis."

Seal : The letter B with j interlaced horizontally across it.

Endorsed: Indentura jocose Baynard facta Philippo

Baynard de manerio de Lackym.

V. HILMARTON.

Robert Dyneley & John Draper appointed attorneys for

William Brocas, Robert Norfolk and John Benger, 1438.

"Nouerint vniuersi per presentes nos Willelmum Brocas

Armigerum Robertum Northfolk & johannem Benger
ordinasse & hoc presenti scripto nostro indentato constituisse

& loco nostro possuisse dilectos nobis in Christo Robertum

Dyneley & Johannem Draper nostros veros ac legitlimos
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attornatos coniunctim & divisim ad deliberandum pro nobis &
nomine nostro Pliilippo Baynard filio & heredi Roberti

Baynard & Margarete vxori eius plenam & pacificam seisinam

ac possessionem de & in manerio nostro de Helmerton cum

pertinentiis in Comitatu Wiltes, quod quidem manerium cum

pei"tinentiis nuper habuimus ex dono & feoffamento predicti

Roberti Baynard Secundum vim formam & effectum

cuiusdam Carte nostre iiidentate dictis Philippo & Margarete

inde confecte. Ratum & gratum habentes & habituri

quicquid predicti attornati nostri nomine nostro fecerint aut

alter eorura fecerit in premissis. In cuius rei testimonium

huic present! scripto nostro indentato Sigilla nostra apposui-

mus. Datum vicesimo die mensis Nouembris Anno regni

Regis Henricl Sexti post conqestum Anglie decimo septimo."

flfroddesham.

Seals missing.

Endorsed : Helmerton.

VI. LACKHAM.

Edward Avereye to Philip Ba3aiard, 1520.

"Sciant presentes et futuri quod ego Edwardus Avereye
dedi concessi & hac presenti carta mea confirmaui Roberto